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Atavatan Türkmenistan (11 Ocak 2020)

Türkmenistanın Çin nezdindeki Büyükelçisi Parahat Durdıyev, Şanghay İşbirliği Örgütü Genel 
Sekreteri Vladimir Norov ile bir araya geldi. ŞİÖ Basın merkezinden yapılan açıklamaya göre, 
Türkmen Büyükelçi ŞİÖ Genel Sekreteri Norova Türkmenistan Devlet Başkanının Türkmenistanın 
Tarafsızlığının 25.yıldönümü kutlamaları kapsamında düzenlenecek Uluslararası Konferans için 
davet mektubunu iletti.

Görüşmede, Türkmenistan ile Şanghay İşbirliği Örgütü arasındaki işbirliği ele alındı. Türkmen 
Büyükelçi, ŞİÖ'nün çeşitli faaliyetlerini ve Türkmenistan ile işbirliğinden memnun kaldıklarını ifade 
etti. Türkmen tarafının 2020 için planladığı etkinlikler hakkında bilgi verdi, özellikle 
Türkmenistan'ın kalıcı tarafsızlığının 25. yıldönümünü kutlamak için hazırlıklar üzerinde ayrıntılı 
olarak durdu.

Bu bağlamda, ŞİÖ Genel Sekreterine 11-12 Aralık 2020 tarihinde Aşkabatta yapılacak Tarafsızlık 
politikası ve uluslararası barış, güvenlik ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanmasındaki önemi 
konulu Uluslararası Konferans davet mektubu iletildi.

ŞİÖ Genel Sekreteri, Türkmenistan'ın uluslararası konulara aktif katılımı Türkmen devletinin barışı 
korumadaki önemli rolünü güçlendirdiğini kaydetti. Norov, Türkmenistan'ın BM faaliyetlerinin temel 
unsuru olan önleyici diplomasi ilkelerinin kullanılmasının daha önemli olduğuna dikkat çekti.

ŞİÖ Genel Sekreteri, Şanghay İşbirliği Örgütünün faaliyetleri, bölgesel ve uluslararası konulardaki 
rolü doğrultusunda bilgi verdi. İnovasyon, dijitalleşme ve elektronik ticaret alanında ŞİO 
çerçevesinde işbirliğinin geliştirilmesine özel önem verildiğini kaydetti.

Şanghay İşbirliği Örgütü Çin, Rusya, Kazakistan, Kırgızistan ve Tacikistan'ın 1996 yılında 
oluşturdukları uluslararası bir örgüt. 2001 yılında Özbekistan'ın katılımıyla üye sayısını altıya çıktı. 
9 Haziran 2017'de Nur-Sultan'da gerçekleştiren zirvede Hindistan ve Pakistan'ın örgüte katılması 
ile üye sayısı 8 oldu.

Türkiye 2012'de, Şangay İşbirliği Örgütüne (ŞİÖ) Diyalog ortağı olarak katıldı.
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